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VISTA 3D: TERÇAS

VISTAS 3D

RESTAURANTE POPULAR "DORES DO INDAÍA"

TÍTULO

186.810/D

PROJETO ESTRUTURAL CONCRETO + FUNDAÇÃO
PROJETO

ENDEREÇO OBRA

CONTRATANTE

AUTOR DO PROJETO

CAU / CREA

CPF

THIAGO HENRIQUE FERREIRA
02

R E V I S Õ E S

REV. DATA NOME

CONTEÚDO

ESCALA

INDICADAS

FOLHA

DATA

01

03

04

06

05

07

08

09

10

03/09

JULHO / 2023

14/07/2023 THIAGO

MUNICÍPIO DE DORES DO INDAIA 18.301.010/0001-22

RUA GUAJAJARAS, S/N - BAIRRO SÃO JOSÉ - DORES DO INDAIA - MG
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